全国燃烧节能净化标准化技术委员会文件

燃标字〔2016〕003号

关于成立《燃气燃烧器节能试验规则》、《燃气燃烧器节能等级评价方法》

两项国家标准编写工作组的通知

各位委员、观察员：

经国家标准化管理委员会综合[2015]52 号文批准，全国燃烧节能净

化标准化技术委员会承担《燃气燃烧器节能试验规则》、《燃气燃烧器节

能 等 级 评 价 方 法 》（ 项 目 计 划 号 分 别 为 ： 20151849-T-469 、

20151850-T-469）国家标准的制修订工作。经研究决定成立《燃气燃烧

器节能试验规则》、《燃气燃烧器节能等级评价方法》两项国家标准编写

工作组，人员构成如下：

一、组长：

陈卫斌    中国质量认证中心武汉分中心

二、副组长：

靳世平    华中科技大学

林其钊    中国科学技术大学

三、成员：

周月桂    上海交通大学

陈向东    合肥通用机械研究院

杨必应    安徽省特种设备检测院

丁昌东    安徽省标准化研究院

程文强    安徽省产品质量监督检验研究院

张正东  绍兴市金帝电器有限公司

高 杰  安徽省凤形耐磨材料股份有限公司

程  钧    湖北谁与争锋节能灶具股份有限公司

张其林    博瑞特热能设备股份有限公司

张家顺    合肥顺昌分布式能源综合应用技术有限公司

陈远新    中国质量认证中心武汉分中心

朱齐艳    中国质量认证中心武汉分中心

周  凯    中国质量认证中心武汉分中心

郑文红    中认武汉华中创新技术服务有限公司

龙  妍    华中科技大学

杜一庆    华中科技大学

姚  斌    华中科技大学

四、秘书组：

裴青龙  华中科技大学

王小禹  中国质量认证中心武汉分中心

徐咏梅    全国燃烧节能净化标准化技术委员会

特此通知

 全国燃烧节能净化标准化技术委员会

秘书处

                                 二0一六年五月四日

关键字：成立标准  工作组 通知

全国燃烧节能净化标准化技术委员会        2016年5月4日印

	关于成立《燃气燃烧器节能试验规则》、《燃气燃烧器节能等级评价方法》两项国家标准编写工作组的通知